ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	19.09.2022

	                           № 40/157

	с. Табуны

[bookmark: _GoBack]О регистрации депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва, избранных по многомандатному избирательному округу № 2
На основании решения Табунской районной территориальной избирательной комиссии от 12.09.2022 №38/152 «О результатах выборов депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №2», в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35 ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Табунскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Табунского района по многомандатному избирательному округу №2,  Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва, избранных по многомандатному избирательному округу № 2:
	Бутова Алексея Юрьевича,
	Дорбана Виктора Адольфовича,
	Дудукаловой Людмилы Алексеевны,
	Парамзина Романа Николаевича,
	Пилипейко Натальи Геннадьевны.
2. Выдать Бутову А.Ю., Дорбану В.А., Дудукаловой Л.А., Парамзину Р. Н., Пилипейко Н.Г. удостоверения об избрании депутатами Табунского районного Совета депутатов седьмого созыва установленного образца.
[bookmark: _Hlk104387001]3. Разместить настоящее решение на информационном сайте Табунского района.
	Заместитель председателя комиссии
	_____________
(подпись)
	М.С. Витько (инициалы, фамилия)

	И.о. секретаря комиссии
	_____________
(подпись)
	Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)